АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                             №___________

Добрянка

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской

Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Добрянского

городского округа, на основании поступившего обращения от 12 апреля 2022 г.

№ 265-01-01-75-846, заключения о результатах общественных обсуждений

от 07 июня 2022 года

администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального

строительства на земельном участке с кадастровым номером 59:18:0020705:26

по адресу: Пермский край, Добрянский городской округ, рп.Полазна, ул. 50 лет

Октября, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного

участка до объекта капитального строительства с 5,0 метров до 0 метров, для

возможности строительства нового здания резервной канализационно-насосной

станции (КНС).

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании газете «Камские зори», разместить на официальном сайте правовой

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru.

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного
строительства, реконструкции
объекта капитального
строительства на земельном
участке с кадастровым номером
59:18:0020705:26 по адресу:
Пермский край, Добрянский
городской округ, рп.Полазна,
ул. 50 лет Октября

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Добрянского городского округа.

Глава городского округа -

глава администрации Добрянского

городского округа                                                                                   К.В.  Лызов

	1
	2